СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                                                      № 33-рс

Об отмене решения Совета от 22.05.2020 № 10-рс  «Об утверждении  Реестра автомобильных дорог общего пользования Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области»

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007 « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области , Совет Ивановского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1.Решение Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 22.05.2020 № 10-рс « Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования  Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калачинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ивановского сельского поселения                            М.А.Эйнбаум